I * I Fisheries and Oceans Péches et Océans
Canada Canada

Centre des approvisionnements- bureau d’Ottawa
Services du matériel et des acquisitions
200 Rue Kent, Poste 9W079
Ottawa, Ontario
K1A OE6
FP802-150278

Le 15 février 2016

Sujet: Invitation a Soumissionner a un Projet de Marché: FP802-150278
Titre: L’Anse-a-Beaufils — Reconstruction du quai éperon
Addenda: No. 01

Suite a l'invitation a soumissionner susmentionnée et précédemment publiés sur le site électronique d'appels d'offres
du gouvernement du Canada (SEAOG), AchatsetVentes.gc.ca, Addenda No.01 est publiées ici-bas.

Péches et Océans Canada

Date de cl6ture : Jeudi le 18 février 2016
Heure de fermeture des soumissions : 14 h (HAE)
Numéro de I’appel d’offres : FP802-150278

QUESTIONS et REPONSES

1. Question d'un soumissionnaire:
Sur l'invitation a soumissionner préavis page 2, date prévue de commencer au plus tét le 1 mai 2016, cela
peut-il étre change au 4 Avril 2016?

Réponse 01 du MPO:
Pieux en acier (points 1.8.1.1 et 1.8.1.2) doivent étre fournis au plus tard le 31 Mars 2016.

ENSEMBLE MODULE FLOAT y compris:
.1 RECEPTION propriétaire fourni du matériel
et
.2 ENSEMBLE MODULE

sont acceptables pour initier le 4 Avril 2016, aussi longtemps que les travaux ou activité au Port Simpson
(y compris la livraison, et tous les éléments de I'installation) commencent pas avant le 1 mai 2016.
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2. Question d'un soumissionnaire:
Ou allons-nous livrer les 384 métres de tuyaux de 457 mm?

Réponse 02 du MPO:
Conformément a l'article 1.6, début et de fin,

.1 Pieux en acier (points 1.8.1.1 et 1.8.1.2) doivent étre fournis au plus tard le 31 Mars 2016.
Les piles fournis a stocker pour I'inspection et la livraison n’est pas nécessaires.
Les Piles sont «acceptés» pour le paiement a I’usine du soumissionnaire, ou celui du fournisseur, ou un

autre site, a la discrétion du soumissionnaire, tant qu'ils sont accessibles pour inspection par les dates
indiquées.

3. Question d'un soumissionnaire:
Nous désirons confirmer que le matériel de UHMW est fourni avec des crochets d'amarrage.

Réponse 03 du MPO:
Oui, les crochets d'amarrage sont fournis avec le UHMW.

Tous autres termes et conditions de cette exigence demeurent inchangés.

Salutations,

Lynda Coulombe

Agent principal de contrats

Téléphone: (613) 993-2839

Courriel: Lynda.Coulombe@dfo-mpo.gc.ca
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